[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	04.06.2019                                                                                                           № 95
пгт Лебяжье

	Об ответственном лице за межнациональные и межрелигиозные отношения

1.
В целях реализации на территории Лебяжского муниципального  образования Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 года №1666 «О стратегии государственной национальной политики на период до 2025 года», а также планом мероприятий по реализации в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в Лебяжском муниципальном  районе,  администрация Лебяжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Назначить ответственным за  межнациональные и межрелигиозные отношения заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника районного управления образования   Редкина Владимира Викторовича.

3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Лебяжского района от 18.11.2013 № 117 «Об ответственном за   межнациональные и межрелигиозные отношения».
И.о. главы Лебяжского  района
 В.В. Сюксин